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REPUBLI|KA E BHOQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. A8  Prot. Tirang, me D€ 08 2022
Lénda: Kérkesé pér atishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Renga “Dora I Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, n& zbatim t8 VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *"Pér pércaktimin e rregullave 1€
hollésishme pér miratimin e dokumentit t8 pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe (€ oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 30126 prot., daté 27.05.2021, plotésuar
nga subjekti MUHARREM SALI LAMA, Nea procesverbali verifikimit né€ terren rezullon se objekti
ndodhet né Nj&iné Administrative nr. 9 me kéto té dhéna;

o 7K. 8330, nr. Pasurie 2/204/3

» Sipérfage parcelés ndértimore 255.6 m?
* Sipérfage e bazés s& ndértimit 115.6 m*
o Numrii kateve 1 kt

s Pér banim

Pasurité kutitare:
s Ver nr.pasurie 2/204/4
o Jug nr.pasuric 2/35
e Lindje nr.pasuric 2/204/5
e Peréndim nr.pas 2/204/2, 2/204/4

Pér sa mé sipér kérkojmé gé 16 behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 1€ VEM nr 827 daté 30.09.2020 . **1¢ dhénat e kérkesés dhe 1é evidentimit né tevren héhen
b like per 30 dité, né ambientef ¢ Agensere Yhteterore 1e Kadarirer

Duke ju [alenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit™, Tirana Business Park
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GENFLAN
DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRI UNIK (INDEK 5): 12 8024418
QARKU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: S

BA SHKIA: TIRANE NR.PASURISE: 2020473

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMODRE = 2556
ZONA KADASTRALE: B330

ADRE SA E PASURISE: MJESIA 9 PR. ;,HTETE‘{’@ PR.E TE TRETEVE -612 PR.TE VET =(}g
INDEKSII HARTES: C14-41.0%¢

. 1:500
I f;.l:ﬁ: s POSEDUE Sk MUHARREM  SaLl LA,
08.08.2022 il : ST

KRGJ SH = asrrra7 74

SIPERFAGE E BAZES SE HDERTIMIT = 115.8

¥= 4B4B83.74

x= 48488274
y= 4577731 81

KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 2120404
JUG NrPas 2135

LINDJE NrPas 2120415 o
PERENDIM NrPas 2020412 2720454 s —— KUFIPARCELE

SEKTOR! | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE PRONERISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE HDGW
SPECIALIST  KIARA, / ¢9E5435'4

PERGJEGJIES oOLiIONA SPAHIL
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AMEPUBLIKA E SHOQIFPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. ?i!;}__ Prot. Tirang, mé OF @g_-ﬂm?

Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /
Adresa: Rruga “Dora D Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 dat& 30.09.2020 *'Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit (8 pronésisé, (& objekleve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& ohorreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 81491 prot., dat¢ 14.12.2021, plot&suar
nga subjekti BAJRAM BEGTASH MESITI Nea procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekii
ndodhet né Njgsingé Administrative nr. 2 me kéto t& dhéna;

e 7K. 8150, nr. Pasurie 5/153/3

» Sipérfage parcelds ndértimore 121 m?
¢ Sipérfaqe ¢ baz€s s€ ndértimit 84.7 m’
e Numrii kateve 1 kt

s P81 hamm

Pasurité kufitare:
e Ver nr.pasurie 5/151
s Jug nr.pasurie 3/153/4
» Lindje nr.pasurie 5/133/4
e Peréndim nr.pas 5/153/4, 5/151

P& sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publi
né pikén § t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **
pubkh? per 30 dité, né ambientet ¢ Agensise § &&;@w
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN
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DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI NUMRI UNIK (INDEK S): 12_8028127 =
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 81431 E
: 515313 el

BA SHKIA: e NR.PASURISE: ==
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 121 o

ZONA KADASTRALE: 8150 E
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= 488584 58
| = 457219511

| |[KUFITARET:

VERI Nr.Pas 5161
| liue NcPas A1 65304
LINDJE NrPas 5M153/4 .

PERENDIM NrPas 515314,5151 S

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE E DHE FROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST KIARA

PERGJEGJIES oOLiONA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIF




